
 

Uchwała nr XLIX/404/2023 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   

od Polskich Kolei Państwowych S.A.  do gminnego zasobu nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                    

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), art. 66 § 1 pkt. 2 i § 2                     

pkt. 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

2651 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie w zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatków 

stanowiących dochody budżetu Gminy Poniec  od  Polskich Kolei Państwowych S.A.  prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka                  

nr 545/5 o pow. 1.7340 ha położonej w Poniecu zapisanej w księdze wieczystej                               

KW nr PO1Y/00031958/6.                    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


